
Jiří Podzemný
Tel.: +420 608 400 277
E-mail: jiri.podzemny@smsreality.cz

Číslo nabídky: 0761
black-reality.cz/reality/68104/

 

Pronájem nově zrekonstruovaných bytů 1+kk se
zahradou a parkováním (K nastěhování od
1.10.2024)
Domoradovice, Hradec nad Moravicí, Opava
6 900 Kč / měsíc
Máme pro Vás skvělou nabídku! Pronajmeme nově zrekonstruovaný byt 1+kk o velikosti 26m2, které se nachází v klidné
části Domoradovic, pouhých 10 minut jízdy od města Opavy a kousek od Hradce nad Moravicí. Tyto byty prošly moderní
rekonstrukcí a jsou vybaveny tak, aby poskytovaly komfortní a příjemné bydlení. Na podlaze najdete kvalitní plovoucí
podlahy a stylové obložkové zárubně, které dodávají interiéru moderní vzhled. Velká plastová okna propouštějí dostatek
denního světla a zároveň zajišťují dobrou tepelnou izolaci. V kuchyni už na Vás čeká moderní kuchyňská linka, vybavená
všemi potřebnými spotřebiči – elektrickou troubou, varnou deskou a digestoří. Koupelna je elegantně řešena s použitím
moderních obkladů a vybavena buď prostornou vanou, nebo sprchovým koutem. Další výhody tohoto nabízeného bydlení je
parkovací místo ke každému bytu a samostatná zahrada, která je přístupná přímo z obývacího pokoje. K nastěhování od
1.10.2024. Těšíme se na prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/68104/

